
Contacto

Teléfono 971370110
Fax 971370372
Correo Electrónico general@ajmigjorngran.org

Dirección Postal

Pla de l'Esglèsia, 3
(07749) Es Migjorn Gran España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Obr-E0003/2018/6
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 13:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento des Migjorn Gran
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajmigjorngran.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ShOmDzuOoi5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Millora i reforma de les grades i banys públics del camp de fútbol Los Nogales des
Migjorn Gran

Valor estimado del contrato 48.727,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.960,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.727,99 EUR.

Clasificación CPV
45212200 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Camp de fútbol Los Nogales
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Plaça Menorca
(07749) Es Migjorn Gran España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/10/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.ajmigjorngran.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ShOmDzuOoi5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/10/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2018 a las 14:00
Observaciones: Contracte d'obres de millora i reforma de les grades i els banys públics del camp de futbol Los Nogales
des Migjorn Gran

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliació del termini de garantia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Es podrà oferir fins a 3 anys més al termini establert als plecsExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: Es puntuarà amb 95 punts la millor oferta econòmica (preu més baix)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Reducció del termini d'execució
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: S'ha d'indicar l'estalvi del termini en diesExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=URShkWHPCGUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003279318 |  2018-415645 | Thu, 11 Oct 2018 13:26:09:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53108155930117109155852779092660394032 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=URShkWHPCGUSugstABGr5A%3D%3D

